
                                                         Uchwała  Nr 3/2014
                                              Gminnej Komisji Wyborczej
                                                         w Grunwaldzie
                                          z dnia 20 października 2014r.

        W  sprawie: powołania członków Obwodowych Komisji Wyborczych.
  
            Na  podstawie art. 182 §  2,  § 4 Ustawy  dnia 5 stycznia 2011r- Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, 
poz. 112, z późn. zm)    Gminna Komisja  Wyborcza uchwala co następuje:

                                                                   § 1
    
             Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w składzie:
            

                Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Gierzwałdzie z siedzibą w Gminnym 
Ośrodku Kultury w Gierzwałdzie , 14-107 Gierzwałd

1. Cegiełka-Bazydło Krystyna zam Gierzwałd - Komitet Wyborczy Wyborców „GRUNWALD ”
2. Boduch Bożenna zam Gierzwałd - KWW Bogdan Taraś 
3. Mejka Marta Małgorzata zam. Gierzwałd – KWW Joanna Leszczyńska
4. Krawczyk Dorota Krystyna zam. Rychnowo - KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU OSTRÓDA
5. Potorska Katarzyna zam. Stębark – KWW ADAMA SZCZEPKOWSKIEGO 
6. Bieniasz Wioletta zam.Gierzwałd - Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość 
7. Kacierzewski Zbigniew zam. Kiersztanowo – Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD 

             Lewica Razem 
8. Hempel Bogusław zam Gierzwałd – KWW Starosty Włodzimierza Brodiuka Razem  dla 

        Powiatu 
9. Kamiński Dariusz zam. Gierzwałd –   osoba wskazana przez Wójta 
        

                Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Stębarku z siedzibą w Publicznym 
Gimnazjum w Stębarku , 14-107 Gierzwałd
 
1. Szymańska Joanna zam Stębark - Komitet Wyborczy Wyborców „GRUNWALD”
2. Kasuła Ewelina zam Stębark -  KWW TERAZ STĘBARK 
3. Siebert-Pluta Iwona zam. Łącko - Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
4. Szameitat Monika zam Gierzwałd - Komitet Wyborczy Wyborców „Zgoda i Rozwój”
5. Zbrzyzna Anna Marta zam. Stębark – KWW Arkadiusza Rosy 
6. Moszczyńska Małgorzata zam. Stębark - Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD 

               Lewica Razem 
7. Kała Anna Elżbieta  zam. Mielno – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
8. Derkies Lidia zam Stębark -  KWW Starosty Włodzimierza Brodiuka Razem  dla 

    Powiatu 
9. Kamińska Elżbieta zam Gierzwałd - osoba wskazana przez Wójta 



                             

                    Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Szczepankowie z siedzibą w Szkole 
Podstawowej w Szczepankowie , 14-107 Gierzwałd

1. Karabinowska Róża Iwona  zam. Gierzwałd - Komitet Wyborczy Wyborców 
„Grunwald”
2. Kobus Diana zam Gierzwałd - KWW PRZYJAZNY POWIAT 
3. Sałwińska Ilona Aniela  zam Grunwald – KWW Ryszarda Bali 
4. Sznarkowska Teodora zam. Zybułtowo - Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
5. Topczyńska Marta  zam. Dylewo -  Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość 
6. Sokołowska Ewa Krystyna zam. Dylewo –  KWW Arkadiusza Rosy 
7. Nadarzewski Wiktor Eligiusz zam. Tymawa - Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD 

                       Lewica Razem 
8. Sokołowski Tadeusz zam Dylewo - Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
9. Szulc Bożena - osoba wskazana przez Wójta 

        
                    Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 we Frygnowie z siedzibą w Szkole 
Podstawowej we Frygnowie , 14-107 Gierzwałd 

1. Szewczak Kamila zam Rychnowo - Komitet Wyborczy Wyborców „GRUNWALD”
2. Kostros Angelika zam. Frygnowo – KWW BARTOSZA GŁOWACKIEGO 
3. Wojciechowska Ewa Małgorzata zam. Rychnowska Wola - KWW PRZYJAZNY 
POWIAT 
4. Karczewska Marzena zam. Gierzwałd -  KWW Ryszarda Bali 
5. Zbrzyzny Grzegorz zam Marcinkowo - Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe
6. Just Ewelina zam. Stębark -  KWW ADAMA SZCZEPKOWSKIEGO 
7. Kasprzycka Karolina zam Frygnowo - Komitet Wyborczy Wyborców „Zgoda i 
Rozwój”
8. Kania Monika Mariola  zam. Frygnowo  – KWW Arkadiusza Rosy. 
9. Pieczywek Agnieszka zam. Gierzwałd – osoba wskazana przez Wójta .

                                                          § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie Gminy Grunwald. 

                                         Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej 

                                                                                    Krystyna Roguska 

                                                                              ................................................           

                                                                                          podpis przewodniczącego 

                                                                           
        


